

## **Trifina Ejendomme 5 ApS**

Gammel Vartov Vej 2

2900 Hellerup

CVR-nr. 34722773

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Lindegaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Trifina Ejendomme 5 ApS  
Gammel Vartov Vej 2  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34722773

Stiftet: 16.10.2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Henrik Søndermark  
Jørgen Lindegaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendomme, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.379 t.kr. mod et overskud på 4.651 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Årets værdiregulering af ejendomme udgør en nedskrivning på 8.912 t.kr. Værdiansættelsen af ejendommene er foretaget af ledelsen med udgangspunkt i en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Ejendommenes afkastkrav er fastsat med hhv. 5,5% og 6,5%.

Pr. 31. december 2018 udgør de samlede aktiver 103.124 t.kr., heraf udgør ejendomsporteføljen 74.794 t.kr. Pr. 31. december 2018 andrager egenkapitalen 23.903 t.kr.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale herom i regnskabets note 4.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Nettoomsætning		5.116.731	6.247
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(8.911.833)	978
Andre driftsindtægter		1.000.000	0
Andre eksterne omkostninger		(875.210)	(688)
Ejendomsomkostninger		<u>(31.326)</u>	<u>(974)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.701.638)</b>	<b>5.563</b>
Andre finansielle indtægter	1	521.230	1.608
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.149.004)</u>	<u>(1.208)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.329.412)</b>	<b>5.963</b>
Skat af årets resultat	3	<u>950.388</u>	<u>(1.312)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.379.024)</u></b>	<b><u>4.651</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(3.379.024)</u>	<u>4.651</u>
		<b><u>(3.379.024)</u></b>	<b><u>4.651</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		74.794.399	83.707
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>74.794.399</b>	<b>83.707</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>74.794.399</b>	 <b>83.707</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.059.782	22.661
Andre tilgodehavender		261.028	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.320.810</b>	<b>22.661</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>8.647</b>	 <b>6</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>28.329.457</b>	 <b>22.667</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>103.123.856</b>	 <b>106.374</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		23.823.282	27.202
<b>Egenkapital</b>		<b>23.903.282</b>	<b>27.282</b>
Udskudt skat		3.930.000	5.358
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.930.000</b>	<b>5.358</b>
Gæld til realkreditinstitutter		70.598.529	70.654
Deposita		963.678	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>71.562.207</b>	<b>70.654</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	44.702	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.121	191
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.494.705	1.979
Skyldig selskabsskat		477.998	530
Anden gæld		567.841	337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.728.367</b>	<b>3.080</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>75.290.574</b>	<b>73.734</b>
<b>Passiver</b>		<b>103.123.856</b>	<b>106.374</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	27.202.306	27.282.306
Årets resultat	0	(3.379.024)	(3.379.024)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>23.823.282</b>	<b>23.903.282</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	500.108	1.587
Øvrige finansielle indtægter	21.122	21
	<b>521.230</b>	<b>1.608</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.784	94
Renteomkostninger i øvrigt	1.088.606	1.108
Øvrige finansielle omkostninger	11.614	6
	<b>1.149.004</b>	<b>1.208</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	477.998	530
Ændring af udskudt skat	(1.428.386)	782
	<b>(950.388)</b>	<b>1.312</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		69.839.661
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>69.839.661</b>
Dagsværdireguleringer primo		13.866.571
Årets dagsværdireguleringer		(8.911.833)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b>4.954.738</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>74.794.399</b>

Selskabets investeringsejendomme af to erhvervsejendomme på henholdsvis 2.320 m<sup>2</sup> beliggende i Slagelse og 2.322 m<sup>2</sup> i Virum.

## Noter

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6% pr. 31.12.2018 (6,5 % pr. 31.12.2017). En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 5,9 mio.kr.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Erhvervsejendom beliggende i Slagelse, 6,5% (31.12.2017, 7%)
- Erhvervsejendom beliggende i Virum, 5,5% (31.12.2017, 5,9%)

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	44.702	43	70.598.529	68.719.543
Deposita	0	0	963.678	0
	<b>44.702</b>	<b>43</b>	<b>71.562.207</b>	<b>68.719.543</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 70.664 t. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 udgør 74.794 t.kr.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
JL Rungsted Holding ApS, Rungsted

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Trifina Ejendomme ApS, Hellerup
